
Dotazník k využití dětského klubu 
Vážení sousedé, 

na základě množících se dotazů, zda bude zrevitalizován a opětovně otevřen 

dětský klub v prostorech bývalé výměníkové stanice v našem objektu, bychom 

rádi zjistili, jak velký zájem o tyto prostory z vaší strany je. 

Začátkem roku proběhla první prohlídka prostor, kterých se zúčastnilo pár 

obyvatel tohoto domu a kteří by rádi prostor pro děti zachovali a pomohli by i 

s provozem tohoto klubu. V klubu již proběhlo vyklizení nepotřebných věcí, 

úklid a úprava elektrických rozvodů a pár akcí již proběhlo. Další informace 

budou s aktuálními fotkami vyvěšeny na stránkách SVJ. 

Tímto bychom chtěli požádat ty, kteří by klub chtěli i nadále využívat, zda by 

nám vyplnili níže uvedenou tabulku, abychom měli konkrétní představu, kolik 

lidí má zájem o tento klub a zda bude tento prostor takto zachován, nebo využit 

jiným způsobem. Předem děkujeme za spolupráci a vyplnění dotazníku. 

 

Vlastník a číslo bytu Počet osob, které by 
chtěly využívat klub 

Podpis vlastníka 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

      Za výbor SVJ Angelovova 3166 - 3171

   RNDr. Jiří Libus, Ph.D. 

          Pavel Koloc 


